
 

 

 

PATVIRTINTA 

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos  

direktoriaus 2023 m. liepos 14 d. įsakymu  

Nr. A-917 

 

PREKYBOS IR PASLAUGŲ TEIKIMO VIETŲ IŠ (NUO) LAIKINŲJŲ PREKYBOS 

ĮRENGINIŲ ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOSE TERITORIJOSE 

ADRESŲ SĄRAŠAS (1 SĄRAŠAS) 

 

1. Vietos prekiauti ir teikti paslaugas iš (nuo) laikinųjų prekybos įrenginių: 

Eil. 

Nr. 

Prekybos (paslaugų teikimo) vietos 

adresas  

Sąrašo priedo 

numeris 

Prekybos vietos numeris 

schemoje 

1.1. Šalia centrinio turgaus, prie pastato 

Vilniaus g. 208 

1 2.143; 2.144; 2145; 2.146; 

2.147; 2.148; 2.149 

1.2. 

 

 

Vilniaus g. pėsčiųjų take tarp                      

pastatų A. Mickevičiaus g. 2A ir 

Vilniaus g. 229*  

2 

 

2.10; 2.11; 2.12; 2.137 

 

1.3. 

 

Šalia Rėkyvos ežero, prie pastato 

Poilsio g. 16 (Rėkyvos seniūnija) 

3 

 

2.25; 2.26 

 

1.4. 

 

Prie pastato Energetikų g. 5 (Rėkyvos 

seniūnija) 

4 

 

2.27; 2.28; 2.29; 2.30; 

2.31; 2.32; 2.33; 2.34; 

2.35; 2.36; 2.37; 2.38; 2.39 

1.5. Prie Prūdelio tvenkinio  5 2.40; 2.41; 2.42 

1.6 Beržynėlio parke 8 2.138; 2.139; 2.140; 2.141; 

2.142 

1.7 

 

 

 

Prie pastato Sevastopolio g. 19 (Tilžės 

g. prieigos) 

 

 

 

13 

 

 

 

 

 

2.61; 2.62; 2.63; 2.64; 

2.65; 2.66; 2.67; 2.68; 

2.69; 2.70; 2.71; 2.72; 

2.73; 2.74; 2.75; 2.76; 

2.77; 2.78; 2.79; 2.80; 

2.81; 2.82; 2.83; 2.84; 

2.85; 2.86; 6.6; 6.7; 6.8; 

6.9; 6.10; 6.11; 6.12; 6.13; 

6.14; 6.15; 6.16; 2.165; 

2.166; 2.167; 2.168; 2.169; 

2.170; 2.171; 2.172; 2.173; 

2.174; 2.175; 2.176; 2.177 

1.8. Prie pastato Krymo g. 32 13 2.150; 2.151; 2.152; 2.153; 

2.154; 2.155; 7.20; 7.21; 

7.24 



2 

 

 

Eil. 

Nr. 

Prekybos (paslaugų teikimo) vietos 

adresas  

Sąrašo priedo 

numeris 

Prekybos vietos numeris 

schemoje 

1.9. 

 

Prie pastato Krymo g. 26 

 

14 

 

2.87; 2.88; 2.89; 2.90; 

2.91; 2.92; 2.93; 2.94; 

2.95; 6.17; 6.18; 6.19; 

6.20; 6.21; 6.22  

1.10. 

 

Prie pastato Draugystės pr. 16  15 2.129; 2.130  

1.11. Prie pastato Tilžės g. 28 16 2.100; 2.101; 2.102; 2.103; 

6.26; 6.27 

1.12. Prie pastato Tilžės g. 50 17 2.104; 2.105; 2.106; 2.107; 

6.28 

1.13. Šalia Pramonės ir Bačiūnų g. 

sankryžos 

19 2.159; 2.160; 2.161; 2.162; 

2.163; 2.164 

1.14. Prie pastato Radviliškio g. 82 20 2.157; 2.158 

 

2. Vietos, skirtos prekiauti eglutėmis ir jų šakomis gruodžio 10–31 dienomis: 

Eil. 

Nr. 
Prekybos (paslaugų teikimo) vietos adresas (ribos) 

2.1. Automobilių stovėjimo aikštelėje prie Vilniaus g. 15E 

2.2. 
Tilžės g. pėsčiųjų take prie Sevastopolio g. 19 (prekybos vietose, nurodytose šio sąrašo 

13 priede) 

2.3. Asfaltuotoje aikštelėje tarp Radviliškio g. 80A ir Radviliškio g. 82 

2.4. Automobilių stovėjimo aikštelėje prie Aido g. 12C 

2.5. Automobilių stovėjimo aikštelėje prie Tilžės g. 19 

2.6. Automobilių stovėjimo aikštelėje prie Gegužių g. 23 

2.7. Pėsčiųjų take prie automobilių stovėjimo aikštelės K. Korsako g. 24 

 

3. Vietos, skirtos prekiauti ūkininkams, įregistravusiems ūkininko ūkį, žemės ūkio 

paskirties sklypų savininkams (nuomininkams), prekiaujantiems iš prekybai pritaikytų 

automobilių ar jų priekabų savo ūkyje užauginta arba pagaminta produkcija: 

Eil. 

Nr. 

Prekybos (paslaugų teikimo) 

vietos adresas  

Sąrašo priedo 

numeris 

Prekybos vietos numeris 

schemoje 

3.1. Automobilių stovėjimo aikštelėje 

prie pastato  Energetikų g. 5 

4 4.1; 4.2; 4.3 

3.2. Automobilių stovėjimo aikštelėje 

prie pastato Vilniaus g. 15 

12 4.9; 4.10; 4.11; 4.12 

3.3. Šalia Pramonės ir Bačiūnų g. 

sankryžos  

19 4.13; 4.14; 4.15; 4.16 

 



3 

 

 

4. Vietos, skirtos išvežiojamajai prekybai nemotorinėmis prekybai (paslaugoms teikti) 

pritaikytomis priemonėmis ir išnešiojamajai prekybai: 

Eil. 

Nr. 
Prekybos (paslaugų teikimo) vietos adresas (ribos) 

4.1. Prie Talkšos ežero, atkarpoje tarp senųjų kapinių ir pietinės ežero pakrantės (pėsčiųjų 

takų ribose) 

4.2. Šalia Rėkyvos ežero, prie pastato Poilsio g. 16 

4.3. Dainų pėsčiųjų take 

4.4. Vilniaus g. pėsčiųjų tako atkarpoje nuo Draugystės pr. iki Žemaitės g. 

4.5. Prie Prūdelio tvenkinio 

 

5. Vietos, skirtos prekiauti (teikti paslaugas) iš prekybai pritaikytų automobilių, jų 

priekabų, kitų mobiliųjų priemonių, iš kurių prekiaujama kava ir kitais nealkoholiniais 

gėrimais, fasuotais maisto produktais, viešojo maitinimo patiekalais: 

Eil. 

Nr. 

Prekybos (paslaugų teikimo) vietos 

adresas 

Sąrašo priedo 

numeris 

Prekybos vietos numeris 

schemoje 

5.1. Šalia Rėkyvos ežero, prie pastato 

Poilsio g. 16  

3 7.1; 7.2; 7.3; 7.4 

5.2. Prūdelio tvenkinio teritorijoje prie 

Vilniaus g. 

5 7.5; 7.6 

5.3. 

 

Talkšos ežero pakrantė šalia senųjų 

kapinių 

6 7.12; 7.13 

5.4. Talkšos ežero pakrantė (take nuo 

Frenkelių g. 17 link Tinklų g.) 

24 7.19; 7.25; 7.26 

 

6. Vietos, skirtos nuomos paslaugoms teikti: 

Eil. 

Nr. 

 

Prekybos (paslaugų teikimo) vietos 

adresas 

Sąrašo priedo  

numeris 

Prekybos vietos numeris 

schemoje 

6.1. 

 

Vilniaus g. pėsčiųjų take tarp pastatų 

A. Mickevičiaus g. 2A ir Vilniaus g. 

229  

2 

 

8.1 

 

6.2. Šalia Rėkyvos ežero, prie pastato 

Poilsio g. 16  

3 8.3; 8.4 

6.3. Prie Prūdelio tvenkinio 5 8.5; 8.6 

6.4. Šalia Vilniaus g. pėsčiųjų tako ir 

Varpo g. sankirtos, prie Vilniaus g. 

213 pastato (Turizmo informacijos 

centras)  

9 8.7 

 

7. Nesudėtingų atrakcionų paslaugų teikimo vietos: 



4 

 

 

Eil. 

Nr. 

Prekybos (paslaugų teikimo) vietos 

adresas 

Sąrašo priedo 

numeris 

Prekybos vietos numeris 

schemoje 

7.1. Teritorijoje tarp Tilžės g. ir Tilžės g. 9  10 9.7; 9.8 

7.2. Beržynėlio parke, Gegužių g. 55  8 9.10 

 

8. Vietos, skirtos kinkomojo transporto ir kitoms mobiliosiomis nemotorinėmis 

priemonėmis teikiamoms paslaugoms: 

Eil. 

Nr. 
Prekybos (paslaugų teikimo) vietos adresas (ribos) 

8.1. Talkšos ežero pakrantėse 

8.2. Rėkyvos ežero pakrantėje ir Poilsio gatvėje 

8.3. Prūdelio tvenkinio pakrantėse 

8.4. Beržynėlio parke 

8.5. Centriniame parke 

 

9. Vietos, skirtos paslaugoms vandens pramoginiais įrenginiais teikti: 

Eil. 

Nr. 

Prekybos (paslaugų teikimo) 

vietos adresas 

Sąrašo 

priedo  

numeris 

Prekybos vietos 

numeris schemoje 

9.1. Prūdelio tvenkinio teritorijoje šalia 

Vilniaus g. 

5 10.1 

9.2. Talkšos ežero teritorijoje šalia 

Meškerių g. 

25 10.2 

 

10. Vietos, skirtos prekiauti nuo laikinųjų prekybos įrenginių gėlėmis, puokštėmis 

žvakėmis: 

Eil. 

Nr. 

Prekybos (paslaugų teikimo) vietos 

adresas 

Sąrašo priedo  

numeris 

Prekybos vietos numeris 

schemoje 

10.1. Prie Ginkūnų civilinių kapinių I įėjimo 26 nuo G1 iki G66 (iš viso 66 

vietos) 

10.2. Prie K. Donelaičio civilinių kapinių 28 nuo D1 iki D45 (iš viso 45 

vietos) 

 

11. Vietos, skirtos prekiauti naudotomis prekėmis: sendaikčiais (išskyrus drabužius, 

batus, buitinės technikos prietaisus ir baldus), rankdarbiais, dailiųjų amatų ir meno dirbiniais 

vieną kartą per savaitę, sekmadieniais: 

Eil. 

Nr. 

Prekybos (paslaugų teikimo) 

vietos adresas 

Sąrašo priedo 

numeris 

Prekybos vietos numeris 

schemoje 

11.1. Kaštonų al. nuo Vilniaus g. iki 

Aušros al. 

32 nuo 11.1 iki 11.23 (iš viso 

23 vietos) 

 

12. Vietos, skirtos prekiauti (teikti paslaugas) iš (nuo) laikinųjų prekybos įrenginių  (tik 

fasuotais maisto produktais, viešojo maitinimo patiekalais, nealkoholiniais gėrimais):  

Eil. 

Nr. 

Prekybos (paslaugų teikimo) 

vietos adresas  

Sąrašo priedo 

numeris 

Prekybos vietos numeris 

schemoje 



5 

 

 

12.1. Prisikėlimo aikštėje prie Tilžės g. 

157 

33 12.1, 12.2, 12.3, 12.4 

 

13. Vietos, skirtos prekiauti (teikti paslaugas) iš prekybai pritaikytų automobilių, jų 

priekabų, kitų mobiliųjų priemonių, iš kurių prekiaujama kava ir kitais nealkoholiniais 

gėrimais, fasuotais maisto produktais, viešojo maitinimo patiekalais:  

Eil. 

Nr. 

Prekybos (paslaugų teikimo) 

vietos adresas  

Sąrašo priedo 

numeris 

Prekybos vietos numeris 

schemoje 

13.1 Prisikėlimo aikštėje prie pastato 

Tilžės g. 157  

33 13.1, 13.2, 13.3, 13.4, 13.5 

 

Pastabos: 

1. Leidimai prekiauti (teikti paslaugas) šio sąrašo nurodytose vietose neišduodami: 

1.1. valstybinių švenčių, atmintinų datų paminėjimo ir kitų reprezentacinių Šiaulių miesto 

renginių, švenčių, festivalių metu, kai  planuojamas prekybos (paslaugų teikimo) laikotarpis sutampa 

su renginio laiku, nurodytu Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus išduotame 

leidime organizuoti masinį renginį; 

1.2. jeigu vieta reikalinga miesto ir visuomenės poreikiams (naujiems sklypams planuoti, 

masiniams renginiams organizuoti ir (ar) renginio organizatoriui yra išduotas Šiaulių miesto 

savivaldybės administracijos direktoriaus leidimas organizuoti masinį renginį) ir piliečių nuosavybės 

teisėms į išlikusį nekilnojamąjį turtą atkurti;  

1.3. jeigu viešojoje teritorijoje, kurioje planuojama vykdyti prekybą (teikti paslaugas), 

įgyvendinami infrastruktūriniai projektai, atliekami remonto ar rekonstrukcijos darbai.  

2. Šio sąrašo 9 punkte nurodytos vietos skiriamos konkurso būdu atrinktiems paslaugų 

teikėjams. 

3. Šiame sąraše žvaigždute (*) pažymėtos vietos skiriamos tautinio paveldo produktų 

kūrėjams, kurių gaminiai sertifikuoti ir pripažinti tautinio paveldo produktais pagal Tautinio paveldo 

produktų įstatymą, visų kūrybinių sąjungų nariams, prekiaujantiems tik savais produktais, gaminiais 

ir kūriniais. 

 

______________________________ 

 

 


